
Contacto

Teléfono 952579910
Fax 952579908
Correo Electrónico contratacion@benalmadena.es

Dirección Postal

Juan Luis Peralta, 20
(29639) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10316Q/JGL/2023LOTE2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2023
a las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benalmádena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benalmadena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fv8cfmGs7wMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler y suministro del material y servicios necesarios para la correcta
realización de "El Paso de Benalmádena" en el Parque Rústico de Retamar, los días 5, 6 y 7 de abril
durante la Semana Santa. Lote 2. Ambigú actores y voluntarios. Importe total del contrato 12.473,76 €

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/04/2023 al 07/04/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Cultural Peña NTRA. SRA. de la Cruz
Identificador empresa G29387289
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.benalmadena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fv8cfmGs7wMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fMdLaUMkM3oaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000011179063 |  2023-865117 | jue, 22 jun 2023 12:20:21:001 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45863153619418241497550874609118054740 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fMdLaUMkM3oaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

